

Diputació d'Alacant. SUMA. Gestió Tributària

Anunci de delegació de la recaptació voluntària i executiva de la taxa d'entrada de vehicles de l'Ajuntament de San Isidro en Suma Gestió Tributària. Diputació d'Alacant. [2024/2951]

En compliment del que es disposa en l'article 7.2 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, es publica l'acceptació, mitjançant el Decret del president de la Diputació Provincial núm. 1.289, de data 25 de març de 2024, de la delegació concreta efectuada pel Ple de l'Ajuntament de San Isidro, en la seua sessió de data 13 de desembre de 2023, amb l'abast, condicions generals i contingut establits en l'acord per a la delegació en la Diputació Provincial d'Alacant de les facultats atribuïdes en matèria de recaptació de tributs i preus públics dels municipis de la província, aprovat en la sessió del Ple provincial de data 21 de desembre de 1989 (BOP núm. 46, de data 24 de febrer de 1990, i DOGV núm. 1261, de data 9 de març 1990), en les matèries que a continuació s'assenyalen:

Recaptació en període voluntari i executiu dels deutes per rebut i liquidacions d'ingrés directe corresponents als tributs i, si és el cas, preus públics de:

 Taxa d'entrada de vehicles a través de les voreres i la reserva de la via pública per a aparcament exclusiu, càrrega o descàrrega de mercaderies de qualsevol classe.

La delegació realitzada en favor de la Diputació Provincial pel Ple de l'Ajuntament de San Isidro entrarà en vigor el dia de la publicació en el *Butlletí Oficial de la Província d'Alacant* i estarà vigent fins al dia 31 de desembre de 2028; quedarà tàcitament prorrogada, per períodes de cinc anys, si cap de les parts manifesta expressament la seua voluntat en contra comunicant-ho a l'altra, amb una antelació no inferior a sis mesos a la seua finalització o a la de qualsevol dels períodes de pròrroga.

Alacant, 26 de març de 2024.— El president: Antonio Pérez Pérez. La secretària general: Amparo Koninckx Frasquet.

Diputación de Alicante. SUMA. Gestión Tributaria

Anuncio de delegación de la recaudación voluntaria y ejecutiva de la tasa de entrada de vehículos del Ayuntamiento de San Isidro en Suma Gestión Tributaria. Diputación de Alicante. [2024/2951]

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7.2 del Real decreto legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley reguladora de las haciendas locales, se publica la aceptación, mediante Decreto del presidente de la Diputación Provincial núm. 1.289, de fecha 25 de marzo de 2024, de la delegación concreta efectuada por el Pleno del Ayuntamiento de San Isidro, en su sesión de fecha 13 de diciembre de 2023, con el alcance, condiciones generales y contenido establecidos en el acuerdo para la delegación en la Diputación Provincial de Alicante de las facultades atribuidas en materia de recaudación de tributos y precios públicos de los municipios de la provincia, aprobado en la sesión del Pleno provincial de fecha 21 de diciembre de 1989 (BOP núm. 46, de fecha 24 de febrero de 1990, y DOGV núm. 1261, de fecha 9 de marzo 1990), en las materias que a continuación se señalan:

Recaudación en periodo voluntario y ejecutivo de las deudas por recibo y liquidaciones de ingreso directo correspondientes a los tributos y, en su caso, precios públicos de:

 Tasa de entrada de vehículos a través de las aceras y la reserva de la vía pública para aparcamientos exclusivos, carga o descarga de mercancías de cualquier clase.

La delegación realizada en favor de la Diputación Provincial por el Pleno del Ayuntamiento de San Isidro entrará en vigor el día de su publicación en el *Boletín Oficial de la Provincia* y estará vigente hasta el día 31 de diciembre de 2028; quedando tácitamente prorrogada, por períodos de cinco años, si ninguna de las partes manifiesta expresamente su voluntad en contra comunicándolo a la otra, con una antelación no inferior a seis meses a su finalización o a la de cualquiera de los períodos de prórroga.

Alicante, 26 de marzo de 2024.– El presidente: Antonio Pérez Pérez. La secretaria general: Amparo Koninckx Frasquet.